

Årsredovisning
för
Linjepunkt Repro AB
556239-6696

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lindgren, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Linjepunkt Repro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Linjepunkt Repro AB arbetar med post-production, såsom färgställning och retusch av stillbilder och film, framställning av tryckmaterial, samt utveckling av digitala lagrings- och distributionstjänster. Företagets verksamhet är förlagd till Falun och Stockholm.

Företaget har sitt säte i Falun.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Kenneth Lindgren	750	750
Daniel Lindgren	750	750
Pär-Anders Björklund	692	692
Jenz Renström	692	692

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 728	21 068	24 446	24 830	22 289
Resultat efter finansiella poster	-4 590	461	3 600	6 960	5 311
Balansomslutning	6 036	11 563	14 554	15 968	14 995
Avkastning på eget kap. (%)	-59,6	6,2	39,4	67,3	58,9
Avkastning på totalt kap. (%)	-76,8	4,3	24,7	43,7	35,5
Soliditet (%)	49,8	64,6	62,7	64,7	60,1

Omsättningen har minskat mer än 30 % på grund av minskade marknadsandelar. Bolaget har tappat en av de viktiga kunderna, samtidigt som befintliga kunder också har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	288 400	30 000	1 069 832	3 535 198	323 782	5 247 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning				323 782	-323 782	0
Årets resultat					-1 791 394	-1 791 394
Belopp vid årets utgång	288 400	30 000	1 069 832	3 408 980	-1 791 394	3 005 818

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 069 832
balanserad vinst	3 408 980
årets förlust	-1 791 394
	2 687 418

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	2 687 418
	2 687 418

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		13 728 052	21 068 397
Förändring av lagervaror och pågående arbete		-280 100	-3 300
Övriga rörelseintäkter		62 801	318 715
		13 510 753	21 383 812

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-692 900	-856 408
Handelsvaror		-537 941	-1 828 950
Övriga externa kostnader		-3 965 306	-5 004 086
Personalkostnader	2	-12 736 161	-13 148 240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 492	-60 492
Övriga rörelsekostnader		-155 439	-134 813
		-18 148 239	-21 032 989
Rörelseresultat		-4 637 486	350 823

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 387	149 268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-955	-39 223
		47 432	110 045
Resultat efter finansiella poster		-4 590 054	460 868

Bokslutsdispositioner

		2 798 660	0
--	--	-----------	---

Resultat före skatt

Skatt på årets resultat		0	-137 086
Årets resultat		-1 791 394	323 782

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 990	150 482
		89 990	150 482
Summa anläggningstillgångar		89 990	150 482
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		166 376	110 881
Pågående arbete för annans räkning		124 000	404 100
		290 376	514 981
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 121 427	3 048 887
Aktuella skattefordringar		350 698	1 613 102
Övriga fordringar		19 712	294 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 262	618 357
		2 964 099	5 574 431
<i>Kassa och bank</i>	4	2 691 631	5 323 094
Summa omsättningstillgångar		5 946 106	11 412 506
SUMMA TILLGÅNGAR		6 036 096	11 562 988

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

288 400

288 400

Reservfond

30 000

30 000

318 400

318 400

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 069 832

1 069 832

Balanserad vinst eller förlust

3 408 980

3 535 198

Årets resultat

-1 791 394

323 782

2 687 418

4 928 812

Summa eget kapital

3 005 818

5 247 212

Obeskattade reserver

0

2 798 660

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

786 826

824 949

Övriga skulder

1 137 337

1 276 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 106 115

1 415 423

Summa kortfristiga skulder

3 030 278

3 517 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 036 096

11 562 988

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	16	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	766 731	1 569 942
Försäljningar/utrangeringar	0	-803 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	766 731	766 731
Ingående avskrivningar	-616 249	-1 358 968
Försäljningar/utrangeringar	0	803 211
Årets avskrivningar	-60 492	-60 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 741	-616 249
Utgående redovisat värde	89 990	150 482

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Falun den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Peter Blom
Peter Blom
Ordförande
2026-04-20

Kenneth Lindgren
Kenneth Lindgren

2026-04-16

Pär-Anders Björklund
Pär-Anders Björklund

2026-04-16

Jenz Renström
Jenz Renström

2026-04-16

Daniel Lindgren
Daniel Lindgren
Verkställande direktör
2026-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Frida Sandin
Frida Sandin
Auktoriserad revisor
